(جامع ترمذی کتاب الصوم باب فی صوم المحرم حدیث نمبر: 673)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 26 جولائی 2012ء 6 رمضان 1433 ہجری 26 و 27 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 174

سپیشلسٹ ڈاکٹر کی آمد

مکرم ڈاکٹر عبدالرفیق سمیع صاحب
ماہر امراض جلد
مکرم ڈاکٹر عباس باجوہ صاحب
آرتھو پیڈک سرجن
مکرم ڈاکٹر آصف عباس باجوہ صاحب
گائنا کالوجسٹ
تینوں ڈاکٹر صاحبان مورخہ 29 جولائی 2012ء کو فضل عمر ہسپتال میں مریضوں کے معائنہ کیلئے تشریف لائیں گے۔